

Změnový list - Méněpráce

Projektor EPSON EB-685W (dle výběru projektanta)

Název stavby: III ZŠ Šumperk stavební úpravy suterénu a 1NP

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Náklady (Kč)
01	01	41	Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)				
47	01	416026124R00	Podhled SDK, ocel. dvouúrov. kříž. rošt, 1x deska DFR1H 12,5mm <i>1PP m.č. 0,05, 0,06, 0,07, 0,09</i>	m2	-161,90	976,00	-158 014,40
01	61		Úprava povrchů vnitřní				
75	01	611421231R00	Oprava váp. omítek stropů do 10% plochy - štukových 25,9 35,70 4,80	m2	-66,40 25,90 35,70 4,80	129,00	-8 565,60
77	01	612421231R00	Oprava váp. omítek stěn do 10 % pl. - štukových 75,54 33,75 108,43 56,7 49,2 41,44-6,32	m2	-358,74 75,54 33,75 108,43 56,70 49,20 35,12	106,50	-38 205,81
78	01	612421331R00	Oprava váp. omítek stěn do 30 % pl. - štukových 12,1+11,1+19,8 1,88*2,85+1,53*2,85 -57,71 87,8 122,4 61,2 68,81 70,92-2,18*2,9	m2	-426,82 43,00 9,72 -57,71 87,80 122,40 61,20 68,81 64,60	230,00	-98 168,60

		20,0	školiník spíž	20,00		
		7,0	školiník koupelna	7,00		
264 01	784111701R00	Penetrace podkladu 1x - štukové omítky (stropy, stěny)		-124,27	42,00	-5 219,34
		<i>odpočet m.č. 1.15, 1.16, 1.17</i>		-124,27		
85 01	612471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem		-204,79	184,50	-37 783,76
		<i>odpočet m.č. 1.15, 1.16, 1.17</i>		-124,27		
		<i>stropy chodby:</i>		-80,52		
01	63	Podlahy a podlahové konstrukce		-33,23	242,00	-8 041,66
88 01	632419102.001	Dod.+mont samonivelační stěrky tl. 1-3 mm		-33,23		-8 041,66
01	63	Podlahy a podlahové konstrukce				-13 169,23
97 01	631312621R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25		-2,33	4 421,00	-10 296,13
		<i>33,23*0,0605</i>	mazanina tl.60,5mm	-2,01		
		<i>4,9*0,065</i>		-0,32		
103 01	631361921RT1	Výztuž mazanin svařovanou sítí		-0,08	34 250,00	-2 873,10
		<i>KA 16, drát d 4,0 mm, oko 100 x 100 mm</i>	t	-0,07		
		<i>(33,23)*0,002*1,1</i>		-0,07		
		<i>4,9*0,002*1,1</i>		-0,01		
01	713	Izolace tepelné UT				-23 918,16
139 01	713121111RT1	Montáž tepelné izolace podlah na sucho, jednovrstvá		-4,90	46,00	-225,40
		<i>materiál ve specifikaci</i>				
		<i>4,9</i>	EPS 150 tl.60mm (generovaná výměra)			
140 01	28375705	Polystyrén podlahový EPS 150		-0,29	1 962,00	-576,83
		<i>4,9*0,06</i>	EPS 150 tl.60mm (generovaná výměra)			
142 01	713121121RT1	Montáž tepelné izolace podlah na sucho, dvouvrstvá		-33,23	86,00	-2 857,78
		<i>materiál ve specifikaci</i>				
		<i>33,23</i>	EPS 150 tl.50mm (generovaná výměra)			
143 01	28375705	Polystyrén podlahový EPS 150		-3,32	1 962,00	-6 519,73
		<i>33,23*2*0,05</i>	EPS 150 tl.50mm (generovaná výměra)			
147 01	713191100RT9	Dod.+mont separační PE fólie		-38,13	50,20	-1 914,13
				-33,23		
				-4,90		
148 01	713190813R00	Odstranění tepelné izolace ze sypkých hmot, lože ze škvárů, tl. do 150 mm		-41,60	282,00	-11 731,20
		<i>24*17,6</i>	pokoje byt školiník			

149	01	713102111R00	Odstanění tepelné izolace podlah, volně uložené, z desek EPS, tl. do 100 mm <i>4.9</i>	m2	-4,90	19,00	-93,10
Konstrukce truhlářské							
173	01	766620.02	Dod.+mont. vnější dveře plast jednokřídlové, prosklené, 1000/2100+510 vč.zárubně, kování, příslušenství a konečné povrchové úpravy - D002	ks	-1,00	30 861,00	-30 861,00
01 766							
Konstrukce doplnkové stavební (zámečnické)							
211	01	767581802.001	Demonitáž podhledů - SDK desek <i>19,70</i>	m2	-19,70	300,00	-5 910,00
01 767							
Podlahy z dlaždic							
220	01	597642900	Repлика historické dlažby -ručně sypaná celoprobarvená sli nutá, oště pálená secesní dlažba 170x170x15mm	m2	-29,31	7 045,00	-206 488,95
01 771							
Podlahy povlakové							
240	01	776521100R00	Lepení povlak,podlah z pásů PVC na Chemopren	m2	-33,23	130,00	-4 319,90
241	01	284122101	Podlahovina PVC zátěžová, min.š. role 3 m;min tl. 2,5 mm, třída zátěže 34 (ztrathné 10%) 33,23 22.5*0,05 ztrathné 10%; podlahy sokliky	m2	-34,36	275,00	-9 447,63
241	01	284122101	Podlahovina PVC zátěžová, min.š. role 3 m;min tl. 2,5 mm, třída zátěže 34 (ztrathné 10%) Rozpočet: 302,41 Odpocet VCP ZL číslo 8 chodba školník	m2	-268,05	275,00	-73 713,75
242	01	776431100.1	Dod.+mont.podlahových soklik z pásu PVC do lišt v=50mm (lišty lepené)	m	-22,50	161,00	-3 622,50
243	01	776996110R00	Napuštění povlakových podlah pastou	m2	-33,23	15,00	-498,45
01 96							
Bourání konstrukcí							
294	01	962031116R00	Bourání přiček z cihel pálených plných tl. 140 mm <i>5,85*3,25</i> <i>m.č.1.05</i>	m2	-19,01	190,00	-3 611,90
303	01	965081723.001	Bourání dlažeb kamenin. tl. do 25 mm, pl.nad 1 m2 <i>33,23</i> <i>chodba byt školníka</i>	m2	-33,23	109,00	-3 622,07
305	01	965043341RT3	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2 <i>maltové lože kamenin.dlažba</i> <i>-33,23*0,025</i>	m3	-0,83	3 795,00	-3 152,70

306 01	965041341R00	Bourání lehčených mazanin škvárobeton. tl. 10 cm, nad 4 m2 17,8*0,05 -33,23*0,05	m3	-2,55	2 000,00	-5 103,00
307 01	965082933R00	Odstanění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2 17,8*0,05 33,23*0,05	m3	-0,89 -1,66 -2,55	430,00	-1 097,15
313 01	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 4,9*0,06	m3	-0,29	3 400,00	-999,60
315 01	963051113R00	Bourání ŽB stropů deskových tl. nad 8 cm 0,15*(2,78+0,3)*(3,08+0,3) koupelna (byt školníka) prostor pro nové schodiště	m3	-1,56 1,56	4 310,00	-6 723,60
01	S	Přesuny suti				-11 509,22
348 01	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-6,40	198,00	-1 266,51
349 01	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 5x (celkem 6 km)	t	-31,98	6,90	-220,68
350 01	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-6,40	286,00	-1 829,40
351 01	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m (3x)	t	-19,19	43,60	-836,66
352 01	979990107.01	Poplatek za uložení suti - směsné stavební a demoliční suti bez obsahu nebezpečných látek skupina odpadu 170904	t	-6,40	1 150,00	-7 355,98
02	726	Instalační prefabrikáty				-29 530,40
425 02	726131041	Instalační předstěna - Klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kci	soubor	-4,00	7 382,60	-29 530,40
02	725	Zařizovací předměty				-10 256,40
408 02	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodotrvný	soubor	-4,00	2 564,10	-10 256,40
03	735	Otopná tělesa				-19 433,40
467 03	735151558	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 500/1100 mm výkon 1597 W	kus	-4,00	3 767,40	-15 069,60
468 03	735151560	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 500/1400 mm výkon 2033 W	kus	-1,00	4 363,80	-4 363,80
06	H02	Interaktivní tabule				-67 059,00
766 06	ALZEBXNUJ89	Projektor DLP LED, Full HD, nativní rozlišení 1920 × 1080, 16:9, 3D, svítivost 1500 ANSI lm, HDMI 2.0, LAN, Android	KS	-3,00	22 353,00	-67 059,00

CELKEM bez DPH

-888 047,16